Cornesti s. Romanovca
Salcimilor .=200 m b=3.5 m

Formular Nr.3

=15

(denumirea obicctivului)

Deviz local de resurse

Intocmit in prefuri curente

WinCmeta

Valoarea de deviz 77 232,90 Lei

No [Simbol norme Cantitate Valoarea de deviz, lei
crt. s1 Cod Denumire lucrart si cheltuich U.M, conform | Pe unitate Total
resurse datelor din | de masura
proiect
| 2 3 4 5 6 7
Total borderou de resurse Ne 01-01-2009
Manopera:
l. 9310060019900 | Muncitor necaliticat h-om 3.4400 §2.57 180,841
o 9310060019930 | Muncitor h-om 37.0500 52,57 1 947,718
Total manopera 2 128,56
Materiale:
1. 1202062010361 | Savura ) mJ 7,5000 180,00 | 350,000
2. 1411122201645 | Piatra sparta 5-10 mm ma3 7.5000 270,00 2 025.000
3. 14220166l | Piatra sparta 20- 7 ) mm m3 141,7500 270,00 38272,500
4, 1411222017321 | Piatra sparta 10 ) m3 11,2500 270,00 3 037,500
5. i Apa lndU\llldld in cisterne pt. lucrari il 27 5000 12.00 270.000
drumuri-terasam, )
Total materiale de constr uctii 44 955,00
Utilaje de constructii:
I, 2952220003540 | Autogreder pina la 175 ¢p h-ut 06,2763 200,00 | 255,260
2 29522400040101 | Compactor 10 h-ut 20,3250 120,00 2 439,000
B 2032240004105 | Compactor 5-0 - h-ut R.4000 120,00 1 008,000
4. 205226000355 | Buldozer pe \unk /‘) I\\\ h-ut 1.9350 120,00 232,200
5. 2952270007611 | Distribuitor de criblura h-ut 0,7950 200,00 159,000
eter 3 S_‘ N N Y )
0. L I /\utoglslum S-8 t cu dispozitive de ot 3.1050 120.00 372 600
stropire
Total utilaje de constructii 5466,06
Total [.el 52 54962
Asigurari medicale si sociale 225 Wy 478.93
Total 5g 028.55
~ Cheltuicli de regic 14.5 % 7 689.13
Total 0717,68
Beneficiu de deviz 6% 3 643.07
Total 64 360,75
TVA 20 % 12 872.15
Total deviz: 77 232,90
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Obiect Cornesti s.

m b=3.5 m (=15

Romanovca Salcimilor 1.=200

Investitor

Formular Nr.5
WinC mceta

Catalog de preturi unitare pentru obiectul

Cluncia, semndtura, numele. prenumele )

L.

i 1 Consum de ” bl
Nﬂ' Slpihel potins giCod Denumire Tuerari, cheltuicli §i resurse J.M. resurse pe unitatg| e mjnalg de o
crt. resurse de masurd masurd l'otal
[ 2 3 [ 4 [ 3 e 7
| TsC21B1 Sapatura mecanica cu autogreder de pina la
175 CPoinclusiv imprastierea pamimtului la 10 100 m3 722,009
m. o teren catg, 1
- ) ) ’“)\7’7(“?(1% 40 Autogreder pina la 175 ¢p h-ut 3.6100 200.00 '/?..’.‘Url
2 DI134 Amenajarea mecanizata a imbracamintei
ruticre din pratra sparta prin metoda impanarii 100m?2 6 823.530
mtr-un stratcu H 1S em
9310060019930 | Muncitor h-om 49400 52,57 25070
111 1122201661 ”l’lutruy.\p‘.u'm 2070 mm mi 1X.9000 270,00 5 103.00
14111222017521 Pratra sparta 10-20 md 1.5000 270.00 405.00
1411122201645 Pratra sparta S+10 mm ml 1.0000 270.00 270.00
1202062010361 Savura m3 1.0000 X000 \?\()(N)
00116202806 Apiandustriala i cisterne pt. lucrar m3 3.0000 12.00 36.00
drumur-terasam
200035406 Autogreder pina la 175 ¢p h-ut - 0.0420 200,00 .
260003552 Buldozer pe senile 79 kW h-ut 0.2580 120,00
. 0004105 _Compactor 3-6 1 h-ut 1.1200 i I“ .00
000401 ()I Compactor 101 ) h-ut o 27 7100 o D(),()(),, "
. ‘_‘MI()Q{()( )Sﬁl’)_} Autocisterna 5-8 1 cu dl\p()/lll\g de \nnpuc V h-ut 0.4140 120,00
o  Distribuitor de criblura i ) h-wt 0.1060 200,00
3 Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunca
triunghiulara) cu u}hnumcu de 0.40 m. ‘ 100 m 580401
exeeutata cu ajutorul autogrederului de pina la
175 CP.interen catg, 11
1 9310060019900 Muncitor necalifical h-om 1.7200 52,57 a2
o i 2 0003546 | Auwtogreder pia la 175 ¢p h-ut 0.9500 200.00 190,00
APROBAT:
Intocmit Investitor

Clunciia, semnatura, numele. prenumele)

L5




Cornesti s. Romanovca
Salcimilor L=200 m b=3.5 m

t=135

(denumirea obicetivulu)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 77 232,90 lL.ei

Intocmit in prefuri curente

Formular Nr.7
WinCmeta

No

ert.

Simbol norme
st Cod

resurse

[ucrari st cheltuieli

Cantitate
conform
datclor din
proicct

Valoarea de deviz, lei

Pe*unitate de
masura

Total

2

~

)

5

6

TsC21B1

D1134

TsCI7B

Sapatura mecanica cu autogreder
de pina la 175 CP, inclusiv
imprasticrea pamintului la 10 m,
in teren catg. 11

Amenajarca mecanizata a
imbracamintei rutiere din piatra
sparta prin metoda impanarii intr-
un strat cu H- 15 cm

Sapatura mecanica la rigole (cu
sectiunca triunghiulara) cu
adincimea de 0,40 m, executata cu
ajutorul autogrederului de pia la
175 CP.interen catg. [l

100
m3

10O0OM?2

100 m

1.1250

7.5000

2.0000

722,009

6 823,536

280.421

812.260

ST176,518

560.841

Total

Asigurari medicale si sociale

| Total

Cheltuieh de regie
Total
Rgmhuu dL (h,\]/
Total
TVA

Total deviz:
Inclisiv salariu

el

1 25%

14.5 %
6%

20 %

5254962
478,93
53028,55
76%9.13
60 717.68
364307
64 360.75
1287215

77 232,90

Intocmit

(Tunctia. semnatura, numele. prenumele )
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